ALPS PROSTHETIC LINERS
 革新的な UltraSeal Siliconeライナーを体験してください。それはあ
らゆる活動レベルを持つ下腿および大腿切断のユーザーニーズに応
えられるよう設計されています。
3種類の高さのの異なるシールリングが用意されており、ユーザー
がソケットを装着すると同時に高い気密性を提供します。OptiSilと
組み合わせることにより、日常生活においても最高の快適性と最適
なサスペンションを提供します。

1 THICKNESS| 3RING HEIGHT OPTIONS | CUSHION & LOCKING
HIGH ring ： ULTRA LOW ring：ディスタルエンド中心より8㎝上部
断面図
8mm
2mm
均一
2mm
2mm
均一
2mm
サイズの測定方法
断端末より6㎝上部で
の肢周径を測定
6 cm
サイズ表
       20-21 cm USHSL20 USHSC20 USLSL20 USLSC20 USUSL20 USUSC20
 22-23 cm  USHSL22  USHSC22  USLSL22  USLSC22 USUSL22 USUSC22
       24-25 cm USHSL24 USHSC24 USLSL24 USLSC24 USUSL24 USUSC24
 26-27 cm  USHSL26 USHSC26  USLSL26  USLSC26 USUSL26 USUSC26
       28-29cm USHSL28 USHSC28 USLSL28 USLSC28 USUSL28 USUSC28
 30-31cm  USHSL30  USHSC30  USLSL30  USLSC30  USUSL30  USUSC30
      32-34cm USHSL32 USHSC32 USLSL32 USLSC32 USUSL32 USUSC32
 35-37cm  USHSL35  USHSC35  USLSL35  USLSC35  USUSL35  USUSC35
       38-40cm USHSL38 USHSC38 USLSL38 USLSC38 USUSL38 USUSC38
 41-43cm USHSL41 USHSC41 USLSL41 USLSC41 USUSL41 USUSC41
       44-47cm USHSL44 USHSC44 USLSL44 USLSC44 USUSL44 USUSC44
Tel +81 80 3272 2331
 6122  04842.3N3 A
MAKING